



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Kingosvej 3
2630 Taastrup
T + 45 43 99 92 92
CVR nr: 25 49 21 45

taastrup@rsm.dk
www.rsm.dk

Karen Sundberg Holding ApS

Emanuel Olsens Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 64 38 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

Karen Sundberg Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karen Sundberg Holding ApS Emanuel Olsens Vej 11 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 32 64 38 76
	Stiftet: 17. november 2009
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Karen Sundberg Larsen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Kingosvej 3 2630 Taastrup
Kapitalinteresse	Golf Holding A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i datterselskaber primært med relation til golf samt finansieringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.705 kr. mod -11.018 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -819.904 kr. mod 3.889.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.705	-11.018
Driftsresultat	-10.705	-11.018
Indtægter af kapitalinteresser	275.297	730.071
Andre finansielle indtægter	1.562.053	4.089.123
Øvrige finansielle omkostninger	-2.969.331	-14.453
Resultat før skat	-1.142.686	4.793.723
1 Skat af årets resultat	322.782	-904.023
Årets resultat	-819.904	3.889.700
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	275.297	730.071
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-3.495.201	-840.371
Disponeret i alt	-819.904	3.889.700

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	6.939.626	6.664.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.939.626</u>	<u>6.664.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.939.626</u>	<u>6.664.329</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	472.505	149.723
Tilgodehavende selskabsskat	326.749	393.903
Tilgodehavender i alt	<u>799.254</u>	<u>543.626</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	28.373.308	34.457.772
Værdipapirer i alt	<u>28.373.308</u>	<u>34.457.772</u>
Likvide beholdninger	<u>2.123.553</u>	<u>1.375.592</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.296.115</u>	<u>36.376.990</u>
Aktiver i alt	<u>38.235.741</u>	<u>43.041.319</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.039.626	764.329
Overført resultat	34.277.259	37.772.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>37.841.885</u>	<u>42.661.789</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	390.813	375.782
Anden gæld	3.043	3.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>393.856</u>	<u>379.530</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>393.856</u>	<u>379.530</u>
Passiver i alt	<u>38.235.741</u>	<u>43.041.319</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	125.000	764.329	37.772.460	4.000.000	42.661.789
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	275.297	-3.495.201	2.400.000	-819.904
	125.000	1.039.626	34.277.259	2.400.000	37.841.885

Noter

	2024	2023	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	10.557	
Årets regulering af udskudt skat	-322.782	893.466	
	-322.782	904.023	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris primo	5.900.000	5.900.000	
Kostpris ultimo	5.900.000	5.900.000	
Opskrivninger primo	764.329	34.258	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	275.297	730.071	
Opskrivninger ultimo	1.039.626	764.329	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.939.626	6.664.329	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Golf Holding A/S, København	45 %	15.421.392	611.770
		15.421.392	611.770
3. Oplysninger om dagsværdi			Indtægter af negativ goodwill
Dagsværdi ultimo			28.373.308
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			-2.953.509